
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年12月28日発注番号 4147
令和 5年12月 6日（水）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 教育委員会学校給食課

食器洗浄機用備品一式件　名

納入場所 南部学校給食共同調理場

概　要 アイホ―トレイ用カゴ３０個、汁椀・角仕切皿用カゴ（中学校用）２０個、汁椀・角仕切皿用カゴ（小学校用）

２０個、飯椀用カゴ（中学校用）１７個、備品洗浄用ラック２０組

納入期限 令和 6年 3月27日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥2,090,000        ¥2,090,000           ¥190,000

契約先 京都府　京都市南区　上鳥羽藁田町１０番地

株式会社　アイホー　京都営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アイホー　京都営業所
1                           ¥2,130,000         ¥1,900,000 落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


